UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v thông báo kết quả Hội khỏe Phù Đổng

toàn quốc – khu vực II tại Thái Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

  Kính gửi:

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường PT nhiều cấp, có cấp Tiểu học, THCS;

- Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ X; Kế hoạch

số 59/KH-UBND ngày 06/3/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc tham dự

HKPĐ khu vực II và toàn quốc lần thứ X năm 2024; Thông báo số 856/TB-BGDĐT

ngày 18/7/2024 của Bộ GDĐT về việc thông báo kết quả Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc

lần thứ X năm 2024 giai đoạn I – khu vực II tại tỉnh Thái Nguyên;

Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi các đơn vị liên quan Thông báo kết quả Hội

khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024 giai đoạn I – khu vực II tại tỉnh Thái

Nguyên của Bộ GDĐT (có file Thông báo và kết quả đính kèm).

Thông báo số 856/TB-BGDĐT ngày 18/7/2024 của Bộ GDĐT thay thế Thông

báo số 795/TB-BGDĐT ngày 28/6/2024 của Bộ GDĐT về việc thông báo kết quả Hội

khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024 giai đoạn I – khu vực II tại tỉnh Thái

Nguyên;

Sở GDĐT yêu cầu các cơ sở giáo dục có học sinh đạt giải gửi thông báo kết

quả Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024 giai đoạn I – khu vực II tại tỉnh

Thái Nguyên đến cán bộ, giáo viên, học sinh trong nhà trường và tổ chức tuyên

dương khen thưởng các học sinh đạt giải theo kế hoạch của đơn vị./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Gám đốc Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở;

- Lưu:VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-08-13T11:38:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T13:53:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T13:53:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T13:53:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T13:53:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!